

Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej
w Lublinie

Data 18 WRZ. 2023
L.dz. 4501

Załączniki do rozporządzenia
Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku
Publicznego z dnia 24 października 2018 r. (poz. 2055)

P. K. Łaniewski

18.09.23

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Lublinie
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Działalność na rzecz osób niepełnosprawnych Organizowanie regionalnych imprez kulturalnych, sportowych i rekreacyjnych dla osób niepełnosprawnych wspierających ich aktywność w tych dziedzinach

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Nazwa Oferenta: Klub Sportowy Niewidomych i Słabowidzących Hetman Lublin Forma prawna: Stowarzyszenie Wpis do Ewidencji Klubów Sportowych działających w formie stowarzyszeń, w których statuty nie przewidują prowadzenia działalności gospodarczej, prowadzona przez Prezydenta Miasta Lublin: 48 Adres siedziby: ul. Głowackiego 35, 20-060 Lublin Strona www: www.hetman.lublin.pl Adres mail: Lucjan.f@wp.pl Numer telefonu: 605-227-216 adres do korespondencji: j.w	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Lucjan Fiuta Prezes, telefon: 605-227-216; mail: Lucjan.f@wp.pl Krzysztof Tarkowski Vice Prezes, telefon: 609-340-405, mail: Krzysztof-tarkowski@wp.pl

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	XIX Ogólnopolski Puchar Niepodległości w Bowlingu Niewidomych i Słabowidzących			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	25.10.2023	Data zakończenia	30.11.2023
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
W ramach realizacji zadania publicznego planujemy zorganizowanie imprezy sportowej dla osób z niepełnosprawnościami (niewidomych i słabowidzących) wspierającej ich aktywność – zawodów sportowych. Potrzeba realizacji zadania wynika z braku ofert sportowych dla tej grupy osób oraz z potrzeby integracji społecznej środowiska osób z niepełnosprawnością. Skutki izolacji społecznej wiążą się z niską aktywnością społeczną osób z niepełnosprawnością.				

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

Zadanie publiczne jest odpowiedzią na zdiagnozowany problem społeczny i ma na celu wzrost aktywności fizycznej osób z dysjunkcją wzroku poprzez rywalizację sportową.

Miejsce realizacji zadania: Zawody sportowe rozegraną zostaną na kręgielni Masters przy ulicy Unii Lubelskiej 2 w Lublinie.

Grupa docelowa: 15 osób z niepełnosprawnościami (z dysjunkcją wzroku) mieszkańców województwa lubelskiego pochodzących z powiatów: lubartowskiego, lubelskiego, świdnickiego, chełmskiego, M. Chełm i M. Lublin.

Działania planowane w ramach zadania:

W okresie od 25.10-8.11.2023 zaplanowano przeprowadzenie prac organizacyjno-logistycznych, tj. organizacja noclegu i wyżywienia, obsługi sędziowskiej i technicznej, transportu uczestników, zakupu pucharów itp.

W dniach 9-12.11.2023 r. przeprowadzone zostaną zawody na kręgielni w Lublinie. Ogólnopolski Puchar w Bowlingu Niewidomych i Słabowidzących jest imprezą cykliczną, a w tym roku będzie ich XIX edycja. Każdy z zawodników będzie miał do oddania 60 rzutów i dobite, najlepsi zawodnicy w każdej kategorii B1, B2, B3, z podziałem na kobiety i mężczyzn.

Panujemy obsługę techniczną i sędziowską. Dla uczestników zawodów przewidziany jest nocleg oraz wyżywienie. Zostaną również zakupione puchary.

Po zakończeniu zawodów w okresie od 13.11.2023 r. do 30.11.2023 r. planowane są rozliczenia zadania.

Efekty realizacji zadania publicznego:

Przeprowadzenie zawodów sportowych dla 15 osób z niepełnosprawnością.

Dzięki realizacji zadania publicznego nastąpi:

- propagowanie i wzrost aktywności fizycznej osób z dysfunkcją wzroku poprzez rywalizację sportową,
- integracja społeczeństwa środowiska osób z niepełnosprawnością ze środowiskiem osób pełnosprawnych,
- doskonalenie umiejętności w zakresie gry w bowling, jako aktywnej formy rehabilitacji osób z niepełnosprawnością.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Liczba osób z niepełnosprawnością biorąca udział w zadaniu	15	Lista uczestników
Liczba imprez o charakterze sportowej	1	Lista uczestników, faktura

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Klub Sportowy Niewidomych i Słabowidzących „Hetman” Lublin jest stowarzyszeniem, które zrzesza osoby z dysfunkcją wzroku w stopniu znacznym i umiarkowanym.

Celem Klubu jest m.in.:

- realizacja szeroko pojętego procesu rehabilitacji poprzez sport,
- pobudzanie i rozwijanie zainteresowania sportem i turystyką, szczególnie dyscyplinami sportu dostępnymi bezpośrednio osobom z dysfunkcjami wzroku.

Swoje cele statutowe Stowarzyszenie realizuje m.in. poprzez organizowanie zawodów i imprez sportowych. Co roku są organizowane zawody w takich dyscyplinach jak: warcaby stupolowe, brydż, bowling. W tym roku po raz 18 organizujemy zawody w bowlingu.

Dodatkowo członkowie stowarzyszenia aktywnie uczestniczą w całorocznych zajęciach sekcji sportowych.

Dysponujemy zapleczem i sprzętem sportowym pozwalającym na przeprowadzenie zajęć sportowych i zawodów na wysokim poziomie. Dodatkowo w szeregach naszego Klubu są osoby posiadające uprawnienia instruktorskie i sędziowskie.

Zasoby kadrowe:

Kadra zaangażowana do realizacji zadania posiada odpowiednie uprawnienia oraz doświadczenie

DEPARTMENT OF THE ARMY

WASHINGTON, D. C. 20315

FORM NO. 10
1-67
GSA FPMR (41 CFR) 101-11.6
GSA GEN. REG. NO. 27
MAY 1962 EDITION
GSA FPMR (41 CFR) 101-11.6
GSA GEN. REG. NO. 27